関係各位

大阪府ダンススポーツ連盟

会長　天道貞一

　　　　　　　　　　　　競技会中止のご連絡

　　　　　　第４９回大阪府ダンススポーツ競技大会（公認番号210607）

受け競技会場の不死王閣グリーンホールが使用不可となりました

選手皆様のご要望にお応えすべく　新型コロナウイルス感染症にあらゆる安全対策を講じ

開催準備を進めてまいりましたが残念ながら競技会を中止とさせていただきます

エントリーいただいておりました選手の皆様、ご関係各位に大変ご迷惑をおかけしまして

申し訳ございません

現状の感染リスクも踏まえての処置として　ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます

エントリー代金のご返金につきましては　改めてご連絡させていただきます

2021年6月18日

2021年６月２７日（日）開催予定の標記競技会ですが　「まん延防止等重点措置」発令を